

ת"פ 23211/01/13 - מדינת ישראל נגד דמוז אלמו

בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 23211-01-13 מדינת ישראל נ' אלמו

20 פברואר 2014

מדינת ישראל	בפני כב' השופט חגי טרסי המאשימה
דמוז אלמו	נגד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - מר אסף ויזר, מתמחה

הנאשם וב"כ - עוה"ד מיכאל סיבוני

[פרוטוקול הושמט]

מז דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, אשר יוחסה לו במסגרת כתב אישום מתוקן. על פי עובדות כתב האישום ביום 5.1.13 בשעת לילה נסע הנאשם אחרי המתלונן ודרש ממנו לעצור. לאחר שנעצר הוציא מתא המטען ברכבו קרש עץ והיכה באמצעותו בראשו של המתלונן. המתלונן נפל והנאשם המשיך להכותו בקרש אך המתלונן תפס אותו והשניים החליפו ביניהם מהלומות. כתוצאה ממעשיו של הנאשם נגרם למתלונן חתך מדמם בראשו שנזקק לתפירה וכן כאבים.

לנאשם אין הרשעות קודמות ומדובר בהסתבכותו היחידה בפלילים. כמו כן הוגש בעניינו תסקיר ממנו עולה כי מדובר באדם המנהל אורח חיים נורמטיבי ומגלה יציבות תעסוקתית ללא דפוסי חשיבה והתנהגות עבריינים. שירות המבחן סבור כי מדובר באירוע חריג הקשור להסלמה של ויכוח על רקע רומנטי שיצא משליטה. עוד מתוארות בתסקיר נסיבות אישיות, רפואיות ומשפחתיות לא פשוטות. כמו כן, לאור נסיבותיו של הנאשם יש גם בעצם ההרשעה מימד של עונש והרתעה.

עמוד 1

בנסיבות אלה גובש בין הצדדים הסדר במסגרתו הם עותרים במשותף להשתתף עונש מאסר למשך 6 חודשים, אשר ירוצה בעבודות שירות, מאסר על תנאי קנס ופיצוי. כאן המקום להדגיש את החומרה הרבה שבמעשיו של הנאשם. מדובר במעשי תקיפה ברוטאליים תוך שימוש בנשק קר, מעשים אשר אף גרמו לחבלה ממשית בגופו של המתלונן. מעשים מעין אלה מחייבים תגובה עונשית משמעותית הכוללת בנסיבות רגילות גם מרכיב של מאסר מאחורי סורג ובריח. כפי שפורט קיימות במקרה זה נסיבות המצדיקות התייחסות מקלה לנאשם ועל רקע זה גובש ההסדר. אני סבור כי על אף שמדובר בסטייה לקולא מהעונש הראוי, הרי שאין מדובר בסטייה המצדיקה דחיית ההסדר שהינו במקרה זה הולם ומאוזן. לפיכך אכבד את ההסדר.

אשר על כן הנני דן הנאשם לעונשים הבאים:

1. 6 חודשי מאסר בפועל אשר ירוצו בעבודות שירות במסגרת מרכז שיקום חדרה "קרן", החל מיום 23.4.14.
2. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור כל עבירת אלימות כלפי הגוף.
3. הנאשם יפצה את המתלונן, עד תביעה מס' 1 לכתב האישום, בסכום של 5,000 ₪. הפיצוי יופקד ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 15.3.14 ויועבר למתלונן על ידי המזכירות.
4. קנס בסך 1,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15.9.14.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת הנאשם אני מורה כי ההפקדות שהפקיד הנאשם במסגרת הליך מעצר הימים יוחזרו לידי בא כוחו.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

הוקלדעלידידוריתסבג